V CARRERA PEDESTRE AD CEBOLLEROS - MARTIN MUNOZ DE LAS POSADAS

20 Agosto 2022

Carrera Pedestre 10k - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS

1 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

6
19
26

3

51 Jesus Ramon GARCIA GARCIA
67 Julio Cesar GARCIA GARRIDO

9 Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
57 Charo DIEZ GARCIA

2 LOS GALGOS SEGOVIANOS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

2
4
13
13

66 Julio DE PABLOS DE PRADOS
15 David BERZAL DE LUIS

29 Francisco Javier PENA MONTES
72 Raquel ESCRIBANO LLORENTE

3 ATLETISMO CUELLAR
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

11
21
22

4

4 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

24 Julio Angel LLORENTE MARTIN
30 Pablo MARCOS MARTIN

68 Jose Alfredo SANZ HERRERO
23 Gema LLORENTE MARTIN

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

5
30
5
50

1 Sergio BLANCO AVIAL

8 Diego OTERO BLANCO
5 Sara GARCIA MAESTRO
7 Javier DIAZ MOLINA

5 TORREIGLESIAS
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

14
34
38

9

35 Oscar MARTIN MARTIN

26 Clemente SAN MIGUEL MARTIN
60 Victor GOMEZ LUCIA

36 Angela MARTIN MARTIN

CAT.

VBM
VAM
VAM
VBF

CAT.

VAM
VAM
VBM
VAF

CAT.

VAM
ABM
VAM
VAF

CAT.

ABM
VAM
ABF
VBM

CAT.

ABM
VBM
ABM
ABF

6 C.D. ATLETISMO CARBONERO
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

9
18
45
17

82 Jesus GIL PASCUAL

70 Dario ARRIBAS GOMEZ

77 Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
83 Cristina MUNOZ CUBERO

CAT.

VAM
ABM
VBM
VAF

7 clasificados/In TIEMPO: 2:50:24

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

TIEMPO

0:38:30
0:42:06
0:43:33
0:46:15

5 clasificados/In TIEMPO: 2:51:11

CLUB

Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos

TIEMPO

0:36:28
0:37:20
0:40:43
0:56:40

4 clasificados/In TIEMPO: 2:52:29

CLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

9 clasificados

CLUB

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano

TIEMPO

0:40:04
0:42:27
0:42:35
0:47:23

TIEMPO: 3:00:48

TIEMPO
0:38:20
0:44:11
0:49:08
0:49:09

7 clasificados/In TIEMPO: 3:03:34

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

TIEMPO

0:40:47
0:44:45
0:46:05
0:51:57

5 clasificados/In TIEMPO: 3:22:04

cLuB

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero

Phg. 1del

TIEMPO
0:40:00
0:42:00
0:48:28
1:11:36

Inscripciones online YouEvent.es



